
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 

 
mezi 

 
Jméno:DOBRÝ NÁPOJ s.r.o., Svahová 986/6,Karlovy Vary, 360 01 

 
Zastoupená panem Miroslavem Duškou, jakožto jednatelem společnosti 

 
IČO 023 57 836  DIČ CZ 023 57 836 

 
Zapsána u Krajského soudu v Plzní oddíl C, vložka 29225 

 
Číslo účtu :  260 050 8202/2010 

 
(dále také jen „prodávající“) 

 

a 
 

Jméno organizace :  Mateřská škola  Cheb  ,  Osvobození 67 , 
příspěvková organizace     

 

IČO     709 87 319  
 

Ulice     Osvobození 67, Cheb  
 
Zastoupená   :  ředitelkou  školky  Bc.Veronikou  Kubicovou    

 
 (dále také jen „kupující“) 

 
společně také „smluvní strany“ 
 

1 PŘEDMĚT KOUPĚ 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem potravinového zboží .(dále jen „předmět 

koupě“) – viz.příloha č. 1  - ceník výrobků. 

  

2.KOUPĚ 

 
2.1.    Prodávající tímto prodává předmět koupě.  

 

2.2. Kupující tímto předmět koupě, a to včetně všech jeho součástí a příslušenství,  od 

prodávajícího kupuje a zavazuje se předmět koupě od prodávajícího převzít a 

zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku 4 této smlouvy. 

2.3. Objednávky zboží budou  prováděny telefonicky, nebo přímo u obchodního 

zástupce.  

 

 
3 PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A PROHLÁŠENÍ STRAN 

 



3.1. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho zaplacením. Nebezpečí 

škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem, kdy předmět koupě 

převzal. 

3.2. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku, nebylo proti 

němu zahájeno řízení o výkonu rozhodnutí, exekuční řízení, insolvenční řízení nebo 

jiné řízení, ani že neexistuje žádná skutečnost nebo soudní či jiné rozhodnutí, které 

by mohly jakkoli negativně ovlivnit účinnost, platnost nebo vymahatelnost této 

smlouvy, a dále se zavazuje zajistit, že až do okamžiku předání předmětu koupě 

kupujícímu žádná takováto v tomto čl. 3.2 uvedená skutečnost nenastane. 

3.3. Kupující prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku, nebylo proti 

němu zahájeno řízení o výkonu rozhodnutí, exekuční řízení, insolvenční řízení, nebo 

jiné řízení ani, že neexistuje žádná skutečnost nebo soudní či jiné rozhodnutí, které 

by mohly jakkoli negativně ovlivnit účinnost, platnost nebo vymahatelnost této 

smlouvy, a dále se zavazuje zajistit, že až do okamžiku uhrazení kupní ceny 

prodávajícímu žádná takováto v tomto čl. 3.3 uvedená skutečnost nenastane. 

 
4. CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 

4.1. Kupní cena za předmět koupě byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena 

ve výši – dle platného ceníku firmy DRANA CATERING s.r.o., splatnost 14 dní ode 

dne předání zboží. 

4.2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury vystavené prodávajícím je kupující 

povinen zaplatit úrok z prodlení 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení. 

 

5 ODPOVĚDNOST ZA VADY 

5.1.   Vyjde-li dodatečně najevo vada, na kterou prodávající kupujícího neupozornil, má 

kupující právo na přiměřenou slevu ze sjednané ceny odpovídající rozsahu a povaze 

vady. Jde-li o vadu, která činí předmět koupě neupotřebitelným ke svému účelu, 

má kupující právo od smlouvy odstoupit, a to písemným oznámením zaslaným 

prodávajícímu. 

 

 
6 ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

6.1.    Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

6.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

6.3. Poté, co si tuto smlouvu přečetly, smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy, 

prohlášení, záruky, práva a závazky v ní obsažené jsou projevem jejich pravé a 

skutečné vůle, a že tato smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody, nikoli 

pod nátlakem nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedených 

skutečností smluvní strany tuto smlouvu podepisují.  

6.4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 

6.5. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počítá se od datumu doručení. 

 

 
V Chebu      dne 2/1/2023 

 

 
 

 
 Prodávající        Kupující  

 
 
 


